
Ref

Date 

complaint 

received

Complaint Summary Person  

Consulted

Status of complaint

01/20 15/05/2020 Conflict of interest No Closed - No breach

02/20 01/06/2020 No Response from Cllr No Closed - Cllr responded. 

No breach3/20 15/06/2020 Cllr failed to attend a meeting within 6 months No Closed - No breach

4/20 16/06/2020 Cllr failed to attend a meeting within 6 months No Closed - No breach

5/20

28/08/2020 Comments made on social media alleging Cllr made false and misleading 

statement during a petition hearing

No Closed - No breach

6/20 20/08/2020 Comments made on social media No Closed - No breach

7/20
14/08/2020

Cllr not responding to comments made on social media No Closed - No breach

8/20
09/08/2020

Cllr made fraudulent claims about the reason for a decision being made No Closed - No breach

9/20 09/08/2020 Comments made on social media No Closed - No breach

10/20 08/10/2020 Cllr made a defamatory statement on social media No Closed - No breach

12/20 10/09/2020

Cllr has failure to declare or made an inaccurate declaration of interest No Closed - Remedial action 

taken

13/20 13/10/2020 Comments made on social media No Closed - No breach

14/20 21/10/2020 Alleged imtimidating and bullying behaviour No Complaint withdrawn

15/20 01/11/2020 Comments made on social media No Closed - No breach

16/20 23/11/2020 Conduct at a meeting No Closed - No breach

17/20 08/12/2020

Cllr failed to declare a percuniary interest

Yes 

Closed - Remedial action 

taken

18/20 23/12/2020 Comments made on social media Yes Closed - No breach

19/20 29/12/2020 Comments made on social media Yes Closed - No breach

20/20 08/01/2021 Comments made on social media Yes Closed - No breach

21/20 13/01/2021 Non disclosure of information No

Closed - referred to 

district/borough council 

role

21/20 15/01/2021 Comments made on social media Yes Closed - No breach
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